Beitrage ab 2024

TENNISCLUB TUBINGEN e.V.

beschlossen durch die Mitgliederversammlung am 14.03.2024

Mitgliedergruppen Baustein*

1. Aktive Vollmitglieder 210,00 €

2. AnschluBbeitrag aktives
Vollmitglied (Ehegatte) 210,00 €

3. Anschluf3beitrag Kinder u. Jugendliche
bis zum Schulabschluss

4. Kinder im Alter von 6 — 10 Jahren
gekoppelt mit einer Passivmitgliedschaft
eines Elternteils (obligatorisch)

5. Jugendliche ab 10 Jahren bis Schulabschluss
gekoppelt mit einer Passivmitgliedschaft
eines Elternteil (obligatorisch)

6. Auszubildende, Studenten**

7. Schwerbehinderte***

8. Passive Mitglieder

Jahresbeitrag

384,00 €

279,00 €

53,00 €

53,00 €
74,00 €

105,00 €
74,00 €

189,00 €

189,00 €

74,00 €

* Baustein wird in den ersten drei Jahren der aktiven Mitgliedschaft anteilig eingezogen (70,00€ pro Jahr)

** auf jahrlichen Nachweis
*** auf Nachweis (ab Behindertengrad 50%)

Sonstige Beitrage und Entgelte

Garderobenschrank pro Jahr
Gastkarte pro Stunde/Person

21,00 €
15,00 €



